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Bluza z  kapturem 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t bluz a z  kapture m wykonan a zwłaszcz a z 
polaru ,  materiał u o  dobryc h właściwościac h termicznyc h i  biofizycznych. , do noszeni a 
jako odzież sportowa, turystyczna. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączone j ilustracji , któr a n a 
fig. 1, przedstawia bluz ę w widoku z boku, natomias t na fig.2, druga bluz ę w widoku z 
przodu, zaś na fig.3 bluz ę w widoku z tyłu. 

Bluza z kapturem pokazana na fig. 1, fig.2 i fig.3  ilustracji , wykonana z polaru ma 
część przednią i  tylną wykonaną z materiału o jednakowej barwie oraz wszyte rękawy w 
części barkowe j z  wzdłużny m pase m o  odmienny m kolorze , któr y równie ż jes t 
umieszczony wzdłuż zszycia pleców z bokami i boków z przodem, przy czym zakończenia 
rękawów s ą wyposażon e w  ściągac z w  ty m samy m kolorz e c o bluz a z  obwodow o 
usytuowanymi paskam i o  odmienny m kolorze , ja k równie ż w  dolne j częśc i bluz a 
zakończona jest ściągacze m w tym samym kolorze z obwodowo usytuowanymi paskami o 
odmiennym kolorze . W  części szyjnej bluza ma wszyty kaptur, z podszewką, w której jest 
wykonana zakładk a n a sznu r ściągając y kaptur , w  ty m samy m kolorz e c o bluz a z 
wzdłużnym pasem w przedniej części kaptura o odmiennym kolorze,. Na części przedniej 
bluzy, jak pokazano na fig.2 ilustracji, bluza ma wszyty wzdłużnie suwak rozpinający oraz 
w części brzusznej obustronnie naszyte kieszenie. Na części przedniej z  lewej strony jak 
pokazano n a fig.2  ilustracji , oraz w części górne j lewego rękawa ja k pokazano na fig.l 
ilustracji bluz a m a wyszyt e zachodząc e n a siebi e stylizowan e liter y NY, za ś w  częśc i 
barkowej tylnej części bluz y oraz na kapturze ma usytuowany łukowo stylizowany napis 
NEW YORK. Wszystkie napisy i litery mają kolo r czarny z czerwon ą obwódką. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest: 
Bluza, która m a część przednią i tylną wykonaną z materiału o jednakowej barwie oraz 

wszyte rękaw y w  częśc i barkowe j z  wzdłużny m pase m o  odmienny m kolorze , któr y 
również jest umieszczony wzdłuż zszycia pleców z bokami i boków z przodem, przy czym 
zakończenia rękawó w s ą wyposażon e w  ściągac z w  ty m samy m kolorz e c o bluz a z 
obwodowo usytuowanym i paskam i o  odmiennym kolorze , jak równie ż w  dolne j części 
bluza zakończon a jes t ściągacze m w  ty m samy m kolorz e z  obwodow o usytuowanym i 
paskami o odmiennym kolorze .  W  części szyjnej bluza ma wszyty kaptur, z podszewką, 
w które j jest wykonan a zakładk a n a sznu r ściągając y kaptur, w  ty m samy m kolorz e c o 
bluza z wzdłużnym pasem w przedniej części kaptura o odmiennym kolorze , . N a części 
przedniej bluzy , jak pokazano na fig.2 ilustracji, bluza ma w  części brzusznej obustronnie 
naszyte kieszenie. Na części przedniej z  lewej strony jak pokazano na fig.2 ilustracji, oraz 
w częśc i górne j lewego - rękawa ja k pokazan o n a fig.l  ilustracj i bluz a m a wyszyt e 
zachodzące na siebi e stylizowan e liter y NY, zaś w  częśc i barkowe j tylnej części bluz y 
oraz n a kapturz e m a usytuowan y łukow o stylizowan y napi s NE W YOR K .  Wszystki e 
napisy i litery mają kolo r czarny z czerwon ą obwódką. 
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